(123) 3000m steeplechase [76,2cm] - Zeny

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(152)
(199)
(398)
(183)
(230)
(257)

3. kolo Atletickej ligy 2017

Samorin 22.07.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 2024.05.20. o 8:12

Meno

TURCEKOVA Petra
MYDLIKOVA Katarina
BRISUDOVA Anna Maria
ONDRUSOVA Romana
BEZAKOVA Viktéria
SASTINSKA Barbora

Bodovanie po 11 disciplinach
SK Dukla o.z. Banska Bystrica

SK $OG Nitra
AK Slavia UK Bratislava

TJ Tatran Spisska Nova Ves

AK Spartak Dubnica nad Védhom
Slavia Trencin o.z.
AO TJ Slavia STU Bratislava

Nar.

1998
1997
1998
1999
1998
1995

Klub / Krajina

AO TJ Slavia STU Bratislava
8K SOG Nitra

Slavia Trendin o.z.

8K SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon

12:07,70
12:45,44
12:52,18
14:24,19
14:37,06
14:44,14

124
108
84
72,5
62,5
46
37
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